
 

Raadsbesluit 
 
 
De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 januari 2017, nummer 553; 
 
overwegende dat 
 
met de uitvoering van de notitie “Publieksdienstverlening Burgerzaken” de persoonlijke dienstverlening 
in de kernen wordt geborgd; 
 
de nieuwe manier van dienstverlening past in de huidige tijdgeest en recht doet aan optimale inzet van 
beschikbare middelen en techniek; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 

1. Kennis te nemen van de notitie “Publieksdienstverlening Burgerzaken”; 
2. Akkoord te gaan met de navolgende tekst voor bouwblok 1: 

Bouwblok 1: handhaving van de wekelijkse dienstverlening (inclusief het aanvragen 
van rijbewijzen en paspoorten) vanuit servicepunt Lemelerveld, waarbij de rijbewijzen 
en paspoorten thuis worden bezorgt (bouwblok 3); 

Akkoord te gaan met de aanpassingen in de dienstverlening als geschetst onder bouwblokken 
2 en 3; 

3. In te stemmen met het bijbehorende kredietvoorstel om de kosten voor 2017 ad. € 20.500 te 
financieren uit de reserve vrij besteedbaar en de structurele kosten ad. € 9.500 voor 2018 e.v. 
mee te nemen in de perspectiefnota 2017. 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 
27 februari 2017. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
de voorzitter,              de griffier,   
drs. H.C.P. Noten             drs. J. Leegwater 
  
 


